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 7,869.21

 44,996.80

06-MAY-19

06-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 52,866.01
 52,866.01
 52,866.01

 018Unidad Ejecutora: DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación Nombre
0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 31,165.88

 13,322.00

 38,479.00

 30,358.29

 34,119.69

 7,885,900.00

 23,540.00

 13,000.00

 264,960.00

 3,122,900.00

 99,400.00

 16,000.00

 92,790.00

 12,720.00

 42,950.00

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

06-MAY-19

23-MAY-19

03-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

09-MAY-19

13-MAY-19

13-MAY-19

18-MAY-19

18-MAY-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,721,604.86
 11,721,604.86

 147,444.86

 7,909,440.00

 3,664,720.00

 005

 009

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019011432192
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0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS


